### Convocation



### Assemblée Générale ARLC 2025

Chers amis, chères amies,

Nous avons l'honneur de vous convier à la 28ème Assemblée Générale de l'Association des Résidents de La Clusaz qui se tiendra

# Vendredi 8 août 2025 à 16h45 à la salle des fêtes de La Clusaz

Nous recevrons Monsieur Didier Thévenet, Maire de La Clusaz et Monsieur Gérard Fournier-Bidoz, Président de la communauté de commune qui nous parlera de l'évolution du Scot Fier Aravis pour lequel nous avons été personne publique associée, et le Président de l'Association Air GranBô, Gérard Roulland.

L'ordre du jour se compose ainsi :

- 1) Rapport moral de l'année 2024
- 2) Approbation du budget de l'association pour l'exercice de 2024 et validation du budget prévisionnel 2025.
- 3) Fixation des cotisations pour 2026
- 4) Ratification de Philippe Mazet\*, candidat au conseil d'administration Il n'y a pas de renouvellement des membres du conseil d'administration
- 5) Questions diverses. Présentation de notre nouveau site.

Questions réponses avec Monsieur le Maire puis avec le Président de la communauté de commune.

Pour clore agréablement cette Assemblée Générale, Nicole Mangeney nous fera revivre d'une façon très artistique quelques-unes de nos excursions, avant de partager le verre de l'amitié.

Dîner au restaurant le Chalet du Lac à 20 h pour ceux qui ont réservé.

- Pour participer et voter à l'AG vous devez être à jour de votre cotisation de l'année en cours, 2025.
- Si vous ne pouvez pas être présent, veuillez à nous faire parvenir votre pouvoir soit par la poste l'ARLC 74450 Saint Jean de Sixt BP 5, soit par mail : mireille.sertout@wanadoo.fr

Si vous avez des questions à poser à l'AG vous pouvez nous les faire parvenir par courrier ou par courriel : avant le 30 juillet 2025. (Coordonnées ci-dessus)

#### **ASSOCIATION DES RESIDENTS DE LA CLUSAZ**

## Assemblée Générale ordinaire 8 août 2025 16h45 salle des Fêtes

#### **POUVOIR**

le soussigné(e)	
Nom :	Prénom :
Donne pouvoir à M	
A l'effet de me représenter à l'Assemblée G e <b>8 août 2025 à 16h45</b> , à la salle des Fêtes (	énérale Ordinaire de l'Association des Résidents de La Clusaz qui aura lieu ordre du jour ci-dessus)
Ale2025 Signature précédée de la mention manuscrit	